
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 4 1 /200 1 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

• 	BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do 01 CAL 
n. 024, de 29/12/2000, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, o servidor GERALDO ORTHOF PEREIRA LIMA, 
ocupante do cargo de Professor Adjunto MS, da função de Coordenador de Artes Plásticas 
(FG-1) da Casa da Cultura da América Latina (CAL). 

Brasília, 42 de janeiro de 2001. 

. 

	

ii- 
LA URO MORIIY 

Reitor 

A partir de 	J-J.L/20120 1 


